
 
 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1560172022325 din 10.06.2019 

Denumirea  procedurii de achiziție:   Servicii de furnizare de menținere și extindere a licențelor Oracle, Eviews, Vmware, Titus, Verba și MDM 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor  

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 4   Mentinerea licentelor solutiei de management a dispozitivelor mobile ManageEngine Mobile Device 

72268 

000-1 

Manage Engine 

Mobile Device 

Manager Plus 

Professional Version - 

Annual Maintenance 

and Support fee for 

Single User License 

with 100 Mobile 

Devices 

Buc. 1 15,500.00 18,600.00 15,500.00 18,600.00 

Termen de 

prestare: 

până la 

22.09.2019 

inclusiv. 

Nu se aplică 

 TOTAL     15,500.00 18,600.00   

 

Semnat: 

Numele, Prenumele: Andrian Cornei 

În calitate de: Director 

Ofertantul: Reliable Solutions Distributor S.R.L 

 Adresa: str. Alexandru cel bun 85, MD-2012, mun Chisinau, Republica Moldova. 

  


		2019-07-01T09:31:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




